
30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:55LAZ Puma Rhein-Sieg1976BREUNUNG, DirkM401.(1007)1

00:17:18Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(1053)2

00:17:44LT Grafschaft2002BRANG, LucaMJ U182.(1006)3

00:17:57LC Euskirchen1982UNGEFUG, AlexanderM351.(1051)4

00:18:12Camino de Santiago1981MÜLLER, PatrickM352.(1147)5

00:18:142000KELLY, LukeMJ U201.(140)6

00:18:16ASICS Frontrunner / LAZ Puma Rhei2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(1054)7

00:18:281982PENSCHINSKI, BenjaminM353.(1033)8

00:18:46Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, JanMK U121.(1055)9

00:19:031982ECKARDT, ChristianM354.(121)10

00:19:131970GRONEWALD, ThomasM451.(142)11

00:19:14Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, ChristianM355.(1016)12

00:20:211996WCISLO, JasparM1.(120)13

00:20:35B.active Personaltraining Jülich1987BOURGUIGNON, NataschaW301.(1005)14

00:20:49Schuh Sport Trenkle1965HAUBOLD, AndréM501.(135)15

00:20:51LT Grafschaft1971BRANG, MichaelM452.(13)16

00:21:021978SCHERER, ChristianM402.(1041)17

00:21:051963KÜHNEL, ManfredM551.(128)18

00:21:26TV Refrath1963FIEBERG, ChristophM552.(1011)19

00:21:392001SCHWERTNER, MarvinMJ U202.(1044)20

00:21:40GSV Porz2006OBERMAYR, TillMJ U141.(1030)21

00:21:43Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanMJ U142.(1052)22

00:21:47TUS Erndtebrück1970SCHMIDT, ThorstenM453.(1043)23

00:21:50TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM2.(1057)24

00:22:03TV Konzen1967STABEL, BerndM502.(102)25

00:22:06TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, AndreasM356.(1026)26

00:22:191998GRÜNBERG, LisaW U231.(127)27

00:23:00Köln2009ELIAS, LouisMK U122.(1009)28

00:24:01TV Hoffnungsthal2003LÜSSER, ChiaraWJ U181.(107)29

00:24:13Lonesome Wolf1966BECKMANN, BerndM503.(1003)30

00:24:29Eifelstrum2008MÜLLENBONN, StefaniWK U121.(1148)31

00:25:041969TSCHÖKE, ThomasM504.(1050)32

00:25:152007ROSE, LillyWJ U141.(131)33

00:25:20SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM651.(1048)34

00:25:21TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM652.(1010)35

00:25:221965ZEHNPFENNIG, StephanM505.(1058)36

00:25:592007POPIEN, LennartMJ U143.(1036)37

00:26:141984GRIGORIEV, SergeyM357.(1014)38

00:26:191975PITSCHMANN, TanjaW401.(1035)39

00:26:52Rosenthaler1948KLEVER, GustavM701.(831)40

00:27:03LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(1023)41

00:27:04Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, DirkM454.(139)42

00:27:04GSV Porz2008OBERMAYR, HannahWK U122.(1031)43

00:27:121973OBERMAYR, MarcusM455.(1028)44

00:27:261970SCHEFERLING, BjörnM456.(801)45
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00:27:31VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM702.(1040)46

00:27:40EGB Köln1976MEYER-STEINHAUS, ArnoM403.(1022)47

00:27:521978PELZ, ChristianeW402.(1032)48

00:28:04Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, SilviaW501.(138)49

00:29:121971KNIPPING, MichaelM457.(1018)50

00:29:191986MEYER, Sandra-ChristinW302.(1021)51

00:29:351975POPIEN, HeidrunW403.(1037)52

00:30:361979OBERMAYR, MirjamW404.(1029)53

00:30:381984BUNGENSTOCK, NielsM358.(116)54

00:30:531965WIESEN, RolfM506.(129)55

00:31:011988CHRISTMANN, EllenW303.(1008)56

00:31:05Ergo Sports Köln1965WOLF, PetraW502.(122)57

00:31:42A-Team Aachen1968WEHRES, UteW503.(101)58

00:32:52Groov Runners2009SPLITT, SonjaWK U123.(1047)59

00:32:52Groov Runners1970SPLITT, ChristianM458.(1046)60

00:32:57Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, KurtM703.(1013)61

00:32:58LG Stolberg1953MOTTER, WilliM653.(1024)62

00:33:271979PEVEC, OliverM404.(1034)63

00:33:321937BRUNNER, UlrichM801.(1144)64

00:33:381979MÜLLEJANS, MartinM405.(119)65

00:34:16Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(149)66

00:34:24Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, GüntherM654.(1020)67

00:35:29Faul und Fit1980BARTH, AnkeW351.(1002)68

00:36:13Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW651.(1001)69

00:37:151955ZITZEN, BerndM601.(1059)70

00:41:011973SIEBERATH, RosiW451.(1045)71

00:47:04Revital Center1954KORDEUTER, JuttaW652.(1019)72
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:16ASICS Frontrunner / LAZ Puma Rhei2001VERNIKOV, SonjaWJ U201.(1054)1

00:20:35B.active Personaltraining Jülich1987BOURGUIGNON, NataschaW301.(1005)2

00:22:191998GRÜNBERG, LisaW U231.(127)3

00:24:01TV Hoffnungsthal2003LÜSSER, ChiaraWJ U181.(107)4

00:24:29Eifelstrum2008MÜLLENBONN, StefaniWK U121.(1148)5

00:25:152007ROSE, LillyWJ U141.(131)6

00:26:191975PITSCHMANN, TanjaW401.(1035)7

00:27:03LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(1023)8

00:27:04GSV Porz2008OBERMAYR, HannahWK U122.(1031)9

00:27:521978PELZ, ChristianeW402.(1032)10

00:28:04Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, SilviaW501.(138)11

00:29:191986MEYER, Sandra-ChristinW302.(1021)12

00:29:351975POPIEN, HeidrunW403.(1037)13

00:30:361979OBERMAYR, MirjamW404.(1029)14

00:31:011988CHRISTMANN, EllenW303.(1008)15

00:31:05Ergo Sports Köln1965WOLF, PetraW502.(122)16

00:31:42A-Team Aachen1968WEHRES, UteW503.(101)17

00:32:52Groov Runners2009SPLITT, SonjaWK U123.(1047)18

00:35:29Faul und Fit1980BARTH, AnkeW351.(1002)19

00:36:13Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW651.(1001)20

00:41:011973SIEBERATH, RosiW451.(1045)21

00:47:04Revital Center1954KORDEUTER, JuttaW652.(1019)22

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Juli 2019, 10:27 Uhr



30. Sommerlauf des LSV Porz
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:55LAZ Puma Rhein-Sieg1976BREUNUNG, DirkM401.(1007)1

00:17:18Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(1053)2

00:17:44LT Grafschaft2002BRANG, LucaMJ U182.(1006)3

00:17:57LC Euskirchen1982UNGEFUG, AlexanderM351.(1051)4

00:18:12Camino de Santiago1981MÜLLER, PatrickM352.(1147)5

00:18:142000KELLY, LukeMJ U201.(140)6

00:18:281982PENSCHINSKI, BenjaminM353.(1033)7

00:18:46Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, JanMK U121.(1055)8

00:19:031982ECKARDT, ChristianM354.(121)9

00:19:131970GRONEWALD, ThomasM451.(142)10

00:19:14Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, ChristianM355.(1016)11

00:20:211996WCISLO, JasparM1.(120)12

00:20:49Schuh Sport Trenkle1965HAUBOLD, AndréM501.(135)13

00:20:51LT Grafschaft1971BRANG, MichaelM452.(13)14

00:21:021978SCHERER, ChristianM402.(1041)15

00:21:051963KÜHNEL, ManfredM551.(128)16

00:21:26TV Refrath1963FIEBERG, ChristophM552.(1011)17

00:21:392001SCHWERTNER, MarvinMJ U202.(1044)18

00:21:40GSV Porz2006OBERMAYR, TillMJ U141.(1030)19

00:21:43Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanMJ U142.(1052)20

00:21:47TUS Erndtebrück1970SCHMIDT, ThorstenM453.(1043)21

00:21:50TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, DamianM2.(1057)22

00:22:03TV Konzen1967STABEL, BerndM502.(102)23

00:22:06TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, AndreasM356.(1026)24

00:23:00Köln2009ELIAS, LouisMK U122.(1009)25

00:24:13Lonesome Wolf1966BECKMANN, BerndM503.(1003)26

00:25:041969TSCHÖKE, ThomasM504.(1050)27

00:25:20SC Pulheim1954SPÖLGEN, JoachimM651.(1048)28

00:25:21TV Refrath1950FEINDT, ReinhardM652.(1010)29

00:25:221965ZEHNPFENNIG, StephanM505.(1058)30

00:25:592007POPIEN, LennartMJ U143.(1036)31

00:26:141984GRIGORIEV, SergeyM357.(1014)32

00:26:52Rosenthaler1948KLEVER, GustavM701.(831)33

00:27:04Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, DirkM454.(139)34

00:27:121973OBERMAYR, MarcusM455.(1028)35

00:27:261970SCHEFERLING, BjörnM456.(801)36

00:27:31VfL Engelskirchen1947RUNGE, GüntherM702.(1040)37

00:27:40EGB Köln1976MEYER-STEINHAUS, ArnoM403.(1022)38

00:29:121971KNIPPING, MichaelM457.(1018)39

00:30:381984BUNGENSTOCK, NielsM358.(116)40

00:30:531965WIESEN, RolfM506.(129)41

00:32:52Groov Runners1970SPLITT, ChristianM458.(1046)42

00:32:57Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, KurtM703.(1013)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:58LG Stolberg1953MOTTER, WilliM653.(1024)44

00:33:271979PEVEC, OliverM404.(1034)45

00:33:321937BRUNNER, UlrichM801.(1144)46

00:33:381979MÜLLEJANS, MartinM405.(119)47

00:34:16Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-DetlevM751.(149)48

00:34:24Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, GüntherM654.(1020)49

00:37:151955ZITZEN, BerndM601.(1059)50
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30. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 7. JULI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:20:211996WCISLO, Jaspargesamt13.(120)1

00:21:50TV Refrath1996ZEHNPFENNIG, Damiangesamt24.(1057)2

SENIOREN M35
00:17:57LC Euskirchen1982UNGEFUG, Alexandergesamt4.(1051)1

00:18:12Camino de Santiago1981MÜLLER, Patrickgesamt5.(1147)2

00:18:281982PENSCHINSKI, Benjamingesamt8.(1033)3

00:19:031982ECKARDT, Christiangesamt10.(121)4

00:19:14Rhein-Berg Runners1982HORSTMANN, Christiangesamt12.(1016)5

00:22:06TuS Brauweiler1982MÜNZENMAIER, Andreasgesamt26.(1026)6

00:26:141984GRIGORIEV, Sergeygesamt38.(1014)7

00:30:381984BUNGENSTOCK, Nielsgesamt54.(116)8

SENIOREN M40
00:16:55LAZ Puma Rhein-Sieg1976BREUNUNG, Dirkgesamt1.(1007)1

00:21:021978SCHERER, Christiangesamt17.(1041)2

00:27:40EGB Köln1976MEYER-STEINHAUS, Arnogesamt47.(1022)3

00:33:271979PEVEC, Olivergesamt63.(1034)4

00:33:381979MÜLLEJANS, Martingesamt65.(119)5

SENIOREN M45
00:19:131970GRONEWALD, Thomasgesamt11.(142)1

00:20:51LT Grafschaft1971BRANG, Michaelgesamt16.(13)2

00:21:47TUS Erndtebrück1970SCHMIDT, Thorstengesamt23.(1043)3

00:27:04Aachener Engel1971SCHMIDWENZL, Dirkgesamt42.(139)4

00:27:121973OBERMAYR, Marcusgesamt44.(1028)5

00:27:261970SCHEFERLING, Björngesamt45.(801)6

00:29:121971KNIPPING, Michaelgesamt50.(1018)7

00:32:52Groov Runners1970SPLITT, Christiangesamt60.(1046)8

SENIOREN M50
00:20:49Schuh Sport Trenkle1965HAUBOLD, Andrégesamt15.(135)1

00:22:03TV Konzen1967STABEL, Berndgesamt25.(102)2

00:24:13Lonesome Wolf1966BECKMANN, Berndgesamt30.(1003)3

00:25:041969TSCHÖKE, Thomasgesamt32.(1050)4

00:25:221965ZEHNPFENNIG, Stephangesamt36.(1058)5

00:30:531965WIESEN, Rolfgesamt55.(129)6

SENIOREN M55
00:21:051963KÜHNEL, Manfredgesamt18.(128)1

00:21:26TV Refrath1963FIEBERG, Christophgesamt19.(1011)2

SENIOREN M60
00:37:151955ZITZEN, Berndgesamt70.(1059)1
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:25:20SC Pulheim1954SPÖLGEN, Joachimgesamt34.(1048)1

00:25:21TV Refrath1950FEINDT, Reinhardgesamt35.(1010)2

00:32:58LG Stolberg1953MOTTER, Willigesamt62.(1024)3

00:34:24Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, Günthergesamt67.(1020)4

SENIOREN M70
00:26:52Rosenthaler1948KLEVER, Gustavgesamt40.(831)1

00:27:31VfL Engelskirchen1947RUNGE, Günthergesamt46.(1040)2

00:32:57Deutsche Sporthochschule Köln1948GRÄTER, Kurtgesamt61.(1013)3

SENIOREN M75
00:34:16Tierheim Bergheim1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt66.(149)1

SENIOREN M80
00:33:321937BRUNNER, Ulrichgesamt64.(1144)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:40GSV Porz2006OBERMAYR, Tillgesamt21.(1030)1

00:21:43Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, Bogdangesamt22.(1052)2

00:25:592007POPIEN, Lennartgesamt37.(1036)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:18Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, Wiktorgesamt2.(1053)1

00:17:44LT Grafschaft2002BRANG, Lucagesamt3.(1006)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:142000KELLY, Lukegesamt6.(140)1

00:21:392001SCHWERTNER, Marvingesamt20.(1044)2

MÄNNL. KINDER U12
00:18:46Ski-Keller Kaulard&Schroiff / LAZ Pu2008VERNIKOV, Jangesamt9.(1055)1

00:23:00Köln2009ELIAS, Louisgesamt28.(1009)2

JUNIORINNEN U23
00:22:191998GRÜNBERG, Lisagesamt27.(127)1

SENIORINNEN W30
00:20:35B.active Personaltraining Jülich1987BOURGUIGNON, Nataschagesamt14.(1005)1

00:29:191986MEYER, Sandra-Christingesamt51.(1021)2

00:31:011988CHRISTMANN, Ellengesamt56.(1008)3

SENIORINNEN W35
00:35:29Faul und Fit1980BARTH, Ankegesamt68.(1002)1

SENIORINNEN W40
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:26:191975PITSCHMANN, Tanjagesamt39.(1035)1

00:27:521978PELZ, Christianegesamt48.(1032)2

00:29:351975POPIEN, Heidrungesamt52.(1037)3

00:30:361979OBERMAYR, Mirjamgesamt53.(1029)4

SENIORINNEN W45
00:41:011973SIEBERATH, Rosigesamt71.(1045)1

SENIORINNEN W50
00:28:04Aachener Engel1966SCHMIDWENZL, Silviagesamt49.(138)1

00:31:05Ergo Sports Köln1965WOLF, Petragesamt57.(122)2

00:31:42A-Team Aachen1968WEHRES, Utegesamt58.(101)3

SENIORINNEN W55
00:27:03LG Stolberg1961MOTTER, Heidigesamt41.(1023)1

SENIORINNEN W65
00:36:13Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt69.(1001)1

00:47:04Revital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt72.(1019)2

WEIBL. JUGEND U14
00:25:152007ROSE, Lillygesamt33.(131)1

WEIBL. JUGEND U18
00:24:01TV Hoffnungsthal2003LÜSSER, Chiaragesamt29.(107)1

WEIBL. JUGEND U20
00:18:16ASICS Frontrunner / LAZ Puma Rhei2001VERNIKOV, Sonjagesamt7.(1054)1

WEIBL. KINDER U12
00:24:29Eifelstrum2008MÜLLENBONN, Stefanigesamt31.(1148)1

00:27:04GSV Porz2008OBERMAYR, Hannahgesamt43.(1031)2

00:32:52Groov Runners2009SPLITT, Sonjagesamt59.(1047)3
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